ふりがな

ふりがな

注意　１ 　応募作品は、未発表のものにかぎります。

　　　２ 　記号、文字は、必ずかい書でめいりょうに書いてください。

　　　３ 　出品後、住所変更の際は、至急事務局までご連絡ください。

　　　４ 　※欄は記入しないでください。

（手書き又はプリンター出力紙の貼り付け等も可）

第69回　守口市美術展覧会　作品預かり書

氏　名

出品部門

□ 日本画・洋画 □ 書道

□ 彫刻・工芸 □ 写真

題 名 出品作品　 　点お預かりしました。

令和7年11月　　日　　　　　守口市

題 名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

きりとり線

2
受 付 ※

氏名
番 号

この貼付票を切り取って、作品の裏面に必ず貼付してください。
受付番号

１
受 付 ※

氏名
番 号

出品目録の順位と食い違いが生じないようご注意ください。

※

2

※

（

書
道
の
み
記
入
し
て
く
だ
さ
い
）

釈

文

　　き　 り　 と　 り　 線

作品裏面貼付票

※

入選  ・ 選外

審　査　結　果
題　　　　名

※

１

※ ※

入選  ・ 選外

住　 所
自宅  （　　　 －　 　　　－　　　　　　　）
携帯  （　　　 －　 　　　－　　　　　　　）
メール（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ふりがな

氏　 名 　年 齢（         歳）

受付番号 順位
ふ　り　が　な

大きさ 備　　　考

 郵便番号（〒　　　　－　　　　　　）

出　品　目　録

種　別
日本画・洋画の部　　彫刻・工芸の部　　書道の部　　写真の部

 お選びください

作品の搬出は、下記のとおりお願いします。

11月16日（日）　午後４時15分から午後５時まで

11月17日（月）　午前10時から午後３時まで

搬出場所　守口市役所　１階　会議室103から105

(お知らせ)

記